П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	22 сентября 2023 г.
	      г. Светлоград
	№ 1537

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 января 2018 года № 15
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 16 января 2018 года № 15 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 27 декабря 2022 г. № 2186) (далее - комиссия), указав новую должность члена комиссии Устинова Александра Сергеевича – руководитель территориального центра занятости населения Петровского муниципального округа государственного казенного учреждения службы занятости населения Ставропольского края «Краевой кадровый центр».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Петровского городского округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина
Проект распоряжения вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:
Начальник правового отдела администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края                                                             С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич
Проект распоряжения подготовлен отделом социального развития администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                     А.В.Ганжа